
—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-7-2021 5a Serie speciale - n. 85

    AZIENDA OSPEDALIERA “SAN GIUSEPPE MOSCATI” - AVELLINO

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:1) Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati - Avellino; 
Contrada Amoretta, Tel.0825.203020-16 ufficiogare@aosgmoscati.av.it, Fax 0825.203034-91; https://www.aornmoscati.it/
elenco-gare. 

 SEZIONE II: OGGETTO: II 1.1) procedura aperta per la fornitura del sistema informativo e dei servizi complementari 
per la gestione delle risorse umane.; II.1.2) CPV 72510000;II.1.3) tipo di appalto:Servizio;II.1.4)breve descrizione proce-
dura aperta per la fornitura del sistema informativo e dei servizi complementari per la gestione delle risorse umane; II.1.5)
valore totale stimato € 586.500,00 II.1.6) Lotti: unico CIG 8835452DA2 II.2.5) Aggiudicazione: offerta economicamente 
più vantaggiosa in base agli elementi della qualità (70 punti) e del prezzo (30 punti);II.2.2.6) L’importo massimo dell’ap-
palto comprensivo dell’ eventuale proroga tecnica di tre mesi è pari ad € 586.500,00 oltre Iva, di cui € 1500 di oneri per la 
sicurezza;II.2.2.7)durata: mesi 36;II.2.2.11)informazioni relative alle opzione: Il contratto può essere prorogato per 3 mesi 
per eventuale proroga tecnica. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: III1), 
III. 1.2), III. 1.3): criteri di selezioni indicati nel documento di gara. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: aperta; IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle 
domande di partecipazione: ore 12.00 del 15/09/2021 IV.2.4) Lingue: italiano; IV.2.6) vincolo offerta: 270 giorni; IV.2.7) 
Modalità di apertura delle offerte: ore 12.00 del 17/09/2021. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Come meglio chiarito nel disciplinare di gara, agli operatori sarà chiesto 
di produrre:   i)   garanzia provvisoria ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs n. 50/2016;  ii)   garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103 del 
D.Lgs n 50/2016.Disciplinare di gara, capitolato tecnico e schema di contratto e tutti gli allegati sono pubblicati e disponibili 
gratuitamente anche sul sito dell’azienda al seguente indirizzo: https://www.aornmoscati.it/elenco-gare.Il bando non vincola 
l’azienda ospedaliera all’espletamento della gara o all’aggiudicazione. Il committente si riserva di sospendere, annullare o 
revocare la procedura di gara in qualsiasi fase della stessa anche successiva all’aggiudicazione senza che candidati o concor-
renti abbiano nulla a pretendere. Si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che sia 
ritenuta congrua e conveniente ad insindacabile giudizio dell’azienda. In caso di aggiudicazione di procedura centralizzata 
da parte della SO.RE.SA. S.p.A. relativa a forniture analoghe, il contratto si intenderà risolto a decorrere dalla adesione di 
questa azienda a detta aggiudicazione.VI.4) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Campania – Salerno. 
VI.4.3) Presentazione di ricorso: entro 30 giorni ai sensi dell’art. 120 del Dlgs 104/2010 VI.5) Data di spedizione alla Guue: 
19/07/2021.   

  Il responsabile del procedimento
dott.ssa Palmina Tecce

  TX21BFK17618 (A pagamento).

    AZIENDA USL DI MODENA
in qualità di Azienda Capofila dell’Unione d’Acquisto
tra le Aziende Sanitarie dell’Area Vasta Emilia Nord

      Bando di gara n. 8158218    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Azienda USL di Modena in qualità di Azienda Capofila 
dell’Unione d’Acquisto tra le Aziende sanitarie dell’Area Vasta Emilia Nord. Indirizzo: via San Giovanni del Cantone, 23 
- 41121 Modena Tel. 059-435915. Email: s.partesotti@ausl.mo.it; I.3) Comunicazione: I documenti di gara e ulteriori infor-
mazioni sono disponibili ad accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it - sezione 
“Bandi Altri Enti”. Le offerte vanno inviate in versione elettronica tramite il Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-
Romagna (SATER), disponibile all’indirizzo sopraindicato. 

 SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Procedura aperta per l’affidamento costituito da un unico lotto infrazionabile di 
carta fotografica Sony e Mitsubishi per stampanti medicali da utilizzarsi sugli ecografi presenti presso le Aziende Sanitarie 
dell’Area Vasta Emilia Nord della durata quadriennale oltre due anni di rinnovo - Capofila Azienda USL di Modena; II.1.3) 
Forniture; II.1.5.) Importo compl.vo a base d’asta € 1.537.088,76 IVA al 22% esclusa ; II.1.6) No. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Si 
rinvia alla documentazione di gara. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Aperta, telematica; Criterio: Minor prezzo; IV.2.2) Termine scadenza invio offerte 
20/09/2021 ore 13:00; IV.2.4) Lingua IT. 



—  49  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-7-2021 5a Serie speciale - n. 85

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Resp. Proc.to Dott.ssa Silvana Partesotti, Assistente al RUP Dott.ssa 
Morena Marchesini; VI.5) Invio alla Guue: 12/07/2021.   

  Il direttore del servizio unico acquisti e logistica
dott. Mario Scaletti

  TX21BFK17623 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERA DI PERUGIA

      Bando di gara - Procedura ristretta per la fornitura con la forma del service di “sistemi completi per il trattamento extra-
corporeo dell’insufficienza renale acuta e presidi per emodialisi” da destinare alla S.C. Nefrologia-Dialisi dell’Azienda 
Ospedaliera di Perugia    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CON-
TATTO: Azienda Ospedaliera di Perugia, Piazzale Giorgio Menghini, n. 8/9, I-06129 Perugia. Persone di contatto: Direzione 
Acquisti ed Appalti – Dott. Glauco Fabbroni; e-mail: acquistiappalti.aosp.perugia@postacert.umbria.it; fax: +390755783374 
Codice NUTS: ITI21. Indirizzi Internet: http://www.ospedale.perugia.it. 

 I.2) Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
www.ospedale.perugia.it. Ulteriori informazioni sono disponibili presso l’indirizzo sopraindicato. Le offerte o le domande 
di partecipazione vanno inviate in versione elettronica presso: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriasalute. I.5) 
Principali settori di attività: Salute. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1) Entità dell’appalto.II.1.1) Denominazione conferita all’appalto 
dall’Amministrazione aggiudicatrice: procedura ristretta per la fornitura con la forma del service di “sistemi completi per il 
trattamento extracorporeo dell’insufficienza renale acuta e presidi per emodialisi” da destinare alla S.C. Nefrologia-Dialisi.
II.1.2) Codice CPV principale:LOTTO N. 1-N. 2 CPV 33181300 - LOTTO DAL N. 3 AL N. 26 CPV 33181520 II.1.3) Tipo 
di appalto: forniture.II.1.4) Breve descrizione: Procedura ristretta, suddivisa in n. 26 lotti, di cui n. 2 per la fornitura con la 
forma del service di sistemi completi per il trattamento extracorporeo dell’insufficienza renale acuta e i rimanenti n. 24 lotti 
per la fornitura di presidi per emodialisi, per un periodo di 36 mesi + facoltà di rinnovo per eventuali ulteriori 24 mesi.II.1.5) 
Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa per il periodo complessivo di 60 mesi (36+24): Euro 3.325.150,00 IVA esclusa 
II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: sì. Quantitativo dei lotti: 26. Le offerte vanno pre-
sentate per un numero massimo di lotti pari a: 26. II.2.1) Denominazione:LOTTO 1 – CIG 8643262570 trattamenti continui 
e semicontinui della funzione renale (CRRT) in corso di insufficienza renale acuta in pazienti con problematiche coagulative 
ed in pazienti pediatrici N. 6 MONITOR IN SERVICE - N. 700 TRATTAMENTI/ANNO – N. 15.000 SACCHE/ANNO 
Requisiti indispensabili del sistema dialitico:Possibilità di eseguire le seguenti terapie:- SLED – SLEDF – SCUF – CVVH 
– CVVHD – CVVHDF - DOTATO ALMENO DI N. 2 BILANCE GRAVIMETRICHE - DOTATO AMENO DI N. 4 POMPE 
PERISTALTICHE - PRESENZA RILEVATORE ARIA - PRESENZA RILEVATORE FUGHE SANGUE - DOTAZIONE DI 
RISCALDATORE SANGUE/O LIQUIDI - PRESENZA DI POMPA SIRINGA - FACILE TRASPORTABILITA’ - PREDI-
SPOSTO PER LA COAGULAZIONE CON SODIO CITRATO QUALE ANTICOAGULANTE - POSSIBILITA’ DI EFFET-
TUARE TRATTAMENTI BED-SIDE SENZA RICORSO AD IMPIANTO OSMOSI- MATERIALE DI CONSUMO STE-
RILE valore per 12 mesi: Euro 270.000,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi: Euro 810.000,00 IVA esclusa valore 
complessivo per 36 mesi + eventuali 24 mesi: Euro 1.350.000,00 IVA esclusa LOTTO 2 – CIG 8643270C08 trattamenti 
intermittenti sostitutivi della funzione renale (HD) in corso di insufficienza renale acuta, di insufficienza renale cronica già 
in dialisi per pazienti non trasportabili ed in pazienti pediatrici N. 4 MONITOR IN SERVICE - N. 700 TRATTAMENTI/
ANNO – N. 15.000 SACCHE/ANNO Requisiti indispensabili del sistema dialitico:Possibilità di eseguire le seguenti terapie:- 
SCUF – IHD - DOTATO ALMENO DI N. 2 BILANCE GRAVIMETRICHE- DOTATO AMENO DI N. 2 POMPE PERI-
STALTICHE - PRESENZA RILEVATORE ARIA - PRESENZA RILEVATORE FUGHE SANGUE- DOTAZIONE DI 
RISCALDATORE SANGUE/O LIQUIDI - PRESENZA DI POMPA SIRINGA - FACILE TRASPORTABILITA’ - POSSI-
BILITA’ DI EFFETTUARE TRATTAMENTI BED-SIDE SENZA RICORSO AD IMPIANTO OSMOSI- MATERIALE DI 
CONSUMO STERILE valore per 12 mesi: Euro 120.000,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi: Euro 360.000,00 
IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi + eventuali 24 mesi: Euro 600.000,00 IVA esclusa LOTTO 3 – CIG 8643313F83 
DIALIZZATORE PER DIALISI – SINTETICI A FIBRE CAVE AD ALTO E BASSO FLUSSO –AVENTI DIFFERENTI 
SUPERFICI – STERILE quantità annua n. 1.100 valore per 12 mesi: Euro 12.400,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 
mesi: Euro 37.200,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi + eventuali 24 mesi: Euro 62.00,00 IVA esclusa LOTTO 
4 – CIG 8643332F31 DIALIZZATORE PER DIALISI –POLISULFONE A FIBRE CAVE – AVENTI DIFFERENTI SUPER-
FICI – STERILE quantità annua n. 2.800 valore per 12 mesi: Euro 32.300,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi: 
Euro 96.900,00 IVA esclusa valore complessivo per 36 mesi + eventuali 24 mesi: Euro 161.500,00 IVA esclusa LOTTO 5 
– CIG 8643336282 DIALIZZATORE PER DIALISI – TRIACETATO DI CELLULOSA A FIBRE CAVE – AVENTI DIF-
FERENTI SUPERFICI – STERILE quantità annua n. 650 valore per 12 mesi: Euro 9.600,00 IVA esclusa valore complessivo 


